DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO
QUE, na votação nominal do realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 29/07/2020 estive presente à sessão porém tive
problemas técnicos no uso da plataforma INFOLEG.

Sala das Sessões,    agosto de 2020.

Paulo Teixeira

Deputado Federal PT-SP

*C
D2

09
07

84
74

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

lo
 T

ei
xe

ira
 (P

T/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
76

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.